na forma que venha a ser aprovada em cada caso por reunião de quotistas. Incorporação, construção, loteamento de 
terrenos, compra, venda e locação de imóveis próprios. 

CAPÍTULO lll 

Do Capital Social e das Quotas 

Cláusula 5ª - O capital social da Sociedade é de R$ 25.305.595,00 (vinte e cinco milhões, trezentos e cinco mil, 
quinhentos e noventa e cinco reais), divididos em 25.305.595 (vinte e cinco milhões, trezentos e cinco mil, quinhentos 
e noventa e cinco) quotas de capital no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscritas e 
integralizadas em moeda corrente do país, distribuído entre os sócios da seguinte forma: 

Sócios Quotas Capital (R$) % 

Carlos Alberto Martins Tavares 24.040.316  24.040.316,00 95,00%